

**SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE**

Sede di ESINE  
Tel. 0364/369514 – fax 0364/369512  
e-mail: tecnico@aslvallecamonicaesbino.it

ESINE 22/12/2020

**Oggetto:** Richiesta offerta fornitura riparazione veicoli ASST della Valcamonica.

L'A.S.ST. della Valcamonica intende affidare, la fornitura dei materiali elencati in allegato.

Ciò premesso, con la presente si richiede la Vs. miglior offerta per la fornitura in oggetto.

L'ammontare presunto della procedura ammonta a circa 1.030,06 €.

Il Resp. Unico del Procedimento  
(Geom. Francesco Minolfi)

ALLEGATO:

	<b>FIAT 600 DL949NB km 146765</b>			
Kg 3	olio motore	6,56	19,68	+ IVA
n. 1	filtro olio	12,50	12,50	+ IVA
n. 1	filtro aria	14,15	14,15	+ IVA
n. 4	candele	8,20	32,80	+ IVA
	liquido motore	3,50	3,50	+ IVA
n.2	spazzole tergi	9,15	18,30	+ IVA
	soluzione tergicristallo	3,00	3,00	+ IVA
Ore 1,5	manodopera	21,00	30,50	+ IVA
		<b>TOTALE</b>	<b>134,43</b>	<b>+ IVA</b>



	<b>SCUDO EN213YW</b>			
n. 1	anello tenuta	5,20	5,20	+ IVA
n. 1	lampada	9,84	9,84	+ IVA
lt. 1	liquido motore	6,56	6,56	+ IVA
Ore 1,5	manodopera	21,00	31,50	+ IVA

	<b>TOTALE</b>	<b>53,10 + IVA</b>
--	---------------	--------------------

	<b>AMBULANZA VOLKSWAGEN FX099JB km 54806</b>			
	manodopera sost. Pneumatici	25,00	25,00	+ IVA

	<b>TOTALE</b>	<b>25,00 + IVA</b>
--	---------------	--------------------

	<b>AMBULANZA VOLKSWAGEN EY457CN km 175762</b>			
	manodopera sost. Pneumatici	25,00	25,00	+ IVA

	<b>TOTALE</b>	<b>25,00 + IVA</b>
--	---------------	--------------------

	<b>FIAT 600 DL949NB km 147464</b>			
n. 1	motorino tergi	105,30	105,30	+ IVA
n. 1	spazzola tergi	8,20	8,20	+ IVA
lt. 2	liquido motore	6,56	13,12	+ IVA
Ore 1	manodopera	21,00	21,00	+ IVA

	<b>TOTALE</b>	<b>147,62 + IVA</b>
--	---------------	---------------------

	<b>FIAT 600 DL950NB km 155480</b>			
Kg 3,5	olio motore	6,56	22,96	+ IVA
n. 1	filtro olio	12,50	12,50	+ IVA
n. 1	filtro aria	14,15	14,15	+ IVA
n. 4	candele	8,20	32,80	+ IVA
lt.1	liquido motore	6,56	6,56	+ IVA
n.4	pneumatici	63,40	253,60	+ IVA
Ore 2	manodopera	21,00	42,00	+ IVA

	<b>TOTALE</b>	<b>384,57 + IVA</b>
--	---------------	---------------------



	SCUDO EN213YW km 241637			
n. 1	cuffia ruota	12,02	12,02	+ IVA
n. 1	lampada	9,84	9,84	+ IVA
n. 2	lampadine	3,27	6,54	+ IVA
Ore 1,0	manodopera	21,00	21,00	+ IVA

	<b>TOTALE</b>	<b>49,40 + IVA</b>
--	---------------	--------------------

	FIAT SCUDO EN213YW km 244406			
Kg 5	olio motore	10,66	53,30	+ IVA
n. 1	filtro olio	13,90	13,90	+ IVA
n. 1	filtro aria	26,89	26,89	+ IVA
n. 1	filtro abitacolo	21,77	21,77	+ IVA
n. 1	filtro gasolio	46,80	46,80	+ IVA
	liquido motore	3,28	3,28	+ IVA
	soluzione tergicristallo	3,00	3,00	+ IVA
Ore 2	manodopera	21,00	42,00	+ IVA

	<b>TOTALE</b>	<b>210,94 + IVA</b>
--	---------------	---------------------